重庆市涪陵区人大常委会办公室电子公文
　　　　　　　    　    　电子公文专用章

涪人常办〔2013〕43号      　   核收：

重庆市涪陵区人大常委会办公室

关于转发重庆市人大制度研究会《关于“全面
深化改革与推动人大工作与时俱进”
理论研讨会征文的通知》的通知

区政府办公室，长江师范学院，区法院，区检察院，重庆工贸职业技术学院，区人大常委会各委室，区政府各组成部门，区社科联，区委党校，各街道人大工委，各乡镇人大：

现将重庆市人大制度研究会关于《“全面深化改革与推动人大工作与时俱进”理论研讨会征文的通知》转发你们，请积极组织本单位人员，本着自愿原则，按照重庆市人大制度研究会的征文通知要求，参加征文活动。
重庆市涪陵区人大常委会办公室
2014年5月21日

关于“全面深化改革与推动人大工作
与时俱进”理论研讨会征文的通知

根据工作安排，市人大制度研究会年会暨“全面深化改革与推动人大工作与时俱进”理论研讨会拟于2014年10月中下旬召开，为此，现就征文有关事项通知如下：

一、征文对象

全市各级党委、人大、政府、法院、检察院，在渝高校、党校和科研单位等，集体和个人均可。

二、征文要求

深入贯彻落实党的十八大和十八届三中全会精神，紧扣研讨主题，紧密结合工作实际，研究探索人大依法履职中的新情况新问题，推进人民代表大会制度理论和实践创新。

应征论文应主题鲜明，观点正确，逻辑严密，论述充分，具有一定的理论创新和实践指导意义。应征论文必须是作者原创，字数一般不超过5000字。市人大制度研究会将通过论文检测系统进行学术规范检测。

三、征文截止时间

2014年9月20日

四、征文处理

对应征论文，市人大制度研究会将组织专家进行评审，对获奖论文进行表彰奖励，并选择优秀论文作者在研讨会上交流发言。同时，将获奖论文汇编成册。

五、征文投稿方式

征文投稿请注明作者姓名、所在单位、联系电话，并通过电子邮件发到rdyjsh@163.com信箱，在邮件标题上注明“研讨会征文”字样。

请投稿人在发送邮件的同时，点击“发送选项”中的“已读回执”，便于确认是否投稿成功。

联系人：曹华、杨胜；电话：67678771、67678772

  重庆市涪陵区人大常委会办公室       2014年5月21日印
PAGE
- 4 -